別記第２号様式（第４条関係）　【平成２７年４月１日以降に入札公告を行った建設工事に係る委託業務の設計者が会議の構成員となる場合に適用】
　　和歌山県

○○振興局建設部長　様

　　　　○○○○工事連絡調整会議の参加報告書

　　○○年○月○日付け○○号で参加依頼のありました「○○工事連絡調整会議」参加について、
下記のとおり報告いたします。

記

１　対象業務を担当した職員

主任技術者　　○○○○　及び　担当技術者　○○○○

２　会議参加予定職員（いずれかに丸印）

（１）　担当職員

（２）　担当職員以外

役職　○○○○

　　　担当職員が出席できない理由

３　出席者勤務先

　　　記入例）本社　和歌山県和歌山市○○○○

４　連絡先　電話　○○－○○○－○○○○

FAX　○○－○○○－○○○○

e-mail○○○○

○○年○月○日

住　所　○○○○

会社名　○○○○

代　表　○○○○　印